Ермаковский сельский Совет депутатов

Ермаковского района Красноярского края

Р Е Ш Е Н И Е

«11»  апреля 2019 г.   Ермаковское   № 41-183р

О внесении изменений в решение Ермаковского сельского Совета

депутатов № 36-152р от 06 ноября 2018 г. «Об установлении земельного

налога на территории муниципального образования Ермаковский сельсовет»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие со

статьями 391, 397, 398 Налогового кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом от 28.12.2017г. № 436-ФЗ «О внесении изменений в

части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и

отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь

статьями 7,23 Устава Ермаковского сельсовета, Ермаковский сельский Совет

депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Ермаковского сельского Совета

депутатов № 36-152р от 06 ноября 2018 г. «Об установлении земельного

налога на территории муниципального образования Ермаковский сельсовет»

следующего содержания:

1.1. В пункте 3 слова «в срок не позднее 1 февраля» заменить словами

«в срок не позднее 10 февраля»;

1.2. Пункт 4 исключить;

1.3. Решение Ермаковского сельского Совета депутатов №27-118р от

21.12.2017 года «О внесении изменений в решение от 08.11.2017 №26-103р

«Об установлении земельного налога на территории муниципального

образования Ермаковский сельсовет на 2018» год» признать утратившим

силу.

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на

постоянную  комиссию по аграрной политике и благоустройству

(председатель Загорский А.И.).

3. Решение вступает в силу в день, следующий после официального

опубликования в газете "Ведомости Ермаковского сельсовета", подлежит

размещению на официальном сайте Ермаковского сельсовета

www.eselsov.ucoz.ru и распространяется на правоотношения, возникшие с 1

января 2019 года.

Председатель Совета депутатов      Н.В. Самсонова

Глава Ермаковского сельсовета      В.В. Хованский